n° 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010202932, firmado em 17/05/2021, com o(s)
Fiduciante(s) VALDEMIR DA SILVA CELESTINO, maior, inscrito no CPF n° 258.455.218-31, no dia 17 de setembro de 2025, a partir das
09h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 267.330,02 (Duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e trinta reais
e dois centavos), o imóvel matriculado sob n° 96.445 do Oficial de Registro de Imóveis de Sumaré/SP, constituído pelo Apartamento nº
11, situado na Avenida Santo Irineu, n° 671, pavimento térreo, bloco 24, do “CONDOMÍNIO RESIDENCIAL CÉU AZUL “B”, no Jardim das Oliveiras

[...]

Consta conforme R.09 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 19 de setembro de 2025, a partir das 13h40min, no mesmo local, para realização
do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 189.101,14 (Cento e oitenta e nove mil, cento e um reais e quatorze centavos),
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar